
【２月１７日（土）】

№

～

1 ～

2 ～

3 ～

4 ～

5 ～

6 ～

～

1 ～

2 ～

3 ～

4 ～

5 ～

6 ～

2023 U-11四国地区トレセン対抗戦

予選リーグブロック表

Ａブロック Ｂブロック Ｃブロック Ｄブロック

愛媛東予TC 徳島ＪクラブTC 徳島市TC 愛媛中予TC

（愛媛） （徳島） （徳島） （愛媛）

高知西部TC 四国女子Ａ 四国女子Ｂ 高知高吾TC

（高知） （四国） （四国） （高知）

香川高松東讃Ｂ

（香川） （香川） （香川） （香川）

香川高松東讃Ａ 香川中讃Ａ 香川中讃Ｂ

グループ

9:30 代表者会議(本部会議室)

試合時間 第１サッカー場（人工芝）北 グループ 第１サッカー場（人工芝）南

予選リーグ対戦表

10:30 11:05 高知西部TC - 香川高松東讃Ａ A 四国女子Ａ - 香川中讃Ａ B

11:30 12:05 四国女子Ｂ - 香川中讃Ｂ C 愛媛中予TC - 香川高松東讃Ｂ Ｄ

12:30 13:05 愛媛東予TC - 香川高松東讃Ａ A 徳島ＪクラブTC -

A

四国女子Ａ B

香川高松東讃Ｂ Ｄ

香川中讃Ａ -

高知高吾TC13:30 - 香川中讃Ｂ

14:30 15:05 愛媛東予TC - 高知西部TC

14:05 徳島市TC -C

徳島ＪクラブTC B

トレーニングマッチ対戦表

試合時間等

-15:30 16:05 徳島市TC 愛媛中予TC Ｄ

9:30 代表者会議(本部会議室)

グループ

香川高松東讃Ｂ徳島市TCD C

四国女子Ｂ C 高知高吾TC

第２サッカー場（天然芝）北 グループ 第２サッカー場（天然芝）南

-

D C

C D

徳島市TC -

10:30 11:05 -高知高吾TC - 香川中讃Ｂ

11:30 12:05 香川中讃Ａ A B愛媛東予TC -徳島ＪクラブTC - 高知西部TC B A

四国女子Ｂ

14:30 15:05 香川高松東讃Ｂ -

13:30 14:05

C D

徳島ＪクラブTC - 香川高松東讃Ａ B A

高知高吾TC愛媛中予TC

15:30 16:05 四国女子Ａ -

高知西部TC -

12:30 13:05 -

四国女子Ａ A B

愛媛東予TC B A

四国女子Ｂ D C C D

香川高松東讃Ａ - 香川中讃Ａ A B

香川中讃Ｂ - 愛媛中予TC



【２月１８日（日）】

1 ～

2 ～

3 ～

4 ～

5 ～

6 ～

7 ～

1 ～

2 ～

3 ～

4 ～

5 ～

6 ～

3位

-

-

Tマッチ

0 2位

-

-

0

0

2023　U-11四国地区トレセン対抗戦

- 0 3位

0 3位 -

13:00 -

14:00 14:35

15:40

14:00 -

Tマッチ

試合時間

-

Tマッチ

12:00 2位

1位

0

グループ 第２サッカー場（天然芝）南

0

-

-

-

2位 0

Tマッチ

0

1位

0

0

2位

Tマッチ

0 3位

1位

0 - 0

0

グループ

-

0

0

0

0

第２サッカー場（天然芝）北

-

0

0

Tマッチ

3位

-

0 0

15:00 15:35

0

11:00 11:35

13:00 13:35

10:3510:00

-

14:35 0

-

-

12:35

13:35 0

1位

0 -2位 0

0 -

2位

順位リーグ対戦表

グループ第１サッカー場（人工芝）南試合時間 第１サッカー場（人工芝）中 グループ

3位0-

閉会式

10:35 0

順位(決勝)リーグブロック表

1位ブロック 2位ブロック 3位ブロック

0

1位

12:00

11:00 11:35 0 - 0

12:35 0

15:35 1位15:00

10:00 -

0



【２月１８日（土）】

Ａブロック 勝点 得点 失点 得失差 順位

愛媛南予 - - 0 0 0

四国女子Ａ - - 0 0 0

香川中讃 - - 0 0 0

Ｂブロック 勝点 得点 失点 得失差 順位

愛媛東予 - - 0 0 0

四国女子Ｂ - - 0 0 0

香川東讃 - - 0 0 0

Ｃブロック 勝点 得点 失点 得失差 順位

徳島市 - - 0 0 0

高知中央 - - 0 0 0

香川高松 - - 0 0 0

Ｄブロック 勝点 得点 失点 得失差 順位

徳島Jｸﾗﾌﾞ - - 0 0 0

高知西部 - - 0 0 0

香川西讃 - - 0 0 0

徳島市 高知中央 香川高松

徳島Jｸﾗﾌﾞ 高知西部 香川西讃

愛媛東予 四国女子Ｂ 香川東讃

予選リーグ勝敗表

2022　U-11四国地区トレセン対抗戦

愛媛南予 四国女子Ａ 香川中讃



【２月１９日（日）】

１位グループ 勝点 得点 失点 得失差 順位

0 - - - 0 0 0

0 - - - 0 0 0

0 - - - 0 0 0

0 - - - 0 0 0

２位グループ 勝点 得点 失点 得失差 順位

0 - - - 0 0 0

0 - - - 0 0 0

0 - - - 0 0 0

0 - - - 0 0 0

３位グループ 勝点 得点 失点 得失差 順位

0 - - - 0 0 0

0 - - - 0 0 0

0 - - - 0 0 0

0 - - - 0 0 0

決勝リーグ勝敗表

2022 U-11四国地区トレセン対抗戦


