【2月17日(土)】

予選リーグブロック表

Aブロック	Bブロック	Cブロック	Dブロック
愛媛東予TC	徳島JクラブTC	徳島市TC	愛媛中予TC
(愛媛)	(徳島)	(徳島)	(愛媛)
高知西部TC	四国女子A	四国女子B	高知高吾TC
(高知)	(四国)	(四国)	(高知)
香川高松東讃A	香川中讃A	香川中讃B	香川高松東讃B
(香川)	(香川)	(香川)	(香川)

予選リーグ対戦表

No.	試合時間	第1サッカ-	-場(人工芝)北	グループ	第1サッカー	一場(,	人工芝)南	グループ
	9:30 ~			代表	者会議((本部会議室)			
1	10:30 ~ 11:05	高知西部TC	-	香川高松東讃A	Α	四国女子A	-	香川中讃A	В
2	11:30 ~ 12:05	四国女子B	-	香川中讃B	С	愛媛中予TC	-	香川高松東讃B	D
3	12:30 ~ 13:05	愛媛東予TC	-	香川高松東讃A	Α	徳島JクラブTC	-	四国女子A	В
4	13:30 ~ 14:05	徳島市TC	-	香川中讃B	С	高知高吾TC	-	香川高松東讃B	D
5	14:30 ~ 15:05	愛媛東予TC	-	高知西部TC	Α	香川中讃A	-	徳島JクラブTC	В
6	15:30 ~ 16:05	徳島市TC	-	四国女子B	С	高知高吾TC	-	愛媛中予TC	D

トレーニングマッチ対戦表

	試合時間等	第2サッカー	一場(天然芝)北	グループ	第2サッカ	一場(天然芝)南	グループ
	9:30 ~		代表者会議(本部会議室)						
1	10:30 ~ 11:05	高知高吾TC	-	香川中讃B	DC	徳島市TC	-	香川高松東讃B	C D
2	11:30 ~ 12:05	徳島JクラブTC	-	高知西部TC	ВА	愛媛東予TC	-	香川中讃A	АВ
3	12:30 ~ 13:05	愛媛中予TC	-	四国女子B	DC	徳島市TC	-	高知高吾TC	C D
4	13:30 ~ 14:05	高知西部TC	-	四国女子A	ΑВ	徳島JクラブTC	-	香川高松東讃A	ВА
5	14:30 ~ 15:05	香川高松東讃B	-	四国女子B	D C	香川中讃B	-	愛媛中予TC	C D
6	15:30 ~ 16:05	四国女子A	-	愛媛東予TC	ВА	香川高松東讃A	-	香川中讃A	АВ

【2月18日(日)】

順位(決勝)リーグブロック表

1位ブロック	2位ブロック	3位ブロック

順位リーグ対戦表

	試合時間	第1サッ	力一場(人	工芝)中	グループ	第1サッカ]一場(人	、工芝)南	グループ
1	10:00 ~ 10:35	0	-	0	2位	0	-	0	2位
2	11:00 ~ 11:35	0	-	0	1位	0	-	0	1位
3	12:00 ~ 12:35	0	-	0	3位	0	-	0	3位
4	13:00 ~ 13:35	0	-	0	1位	0	-	0	1位
5	14:00 ~ 14:35	0	-	0	2位	0	-	0	2位
6	15:00 ~ 15:35	0	-	0	1位	0	-	0	1位
7	15:40 ~				閉会	全式			

	試合時間	第2サッ	力一場(天	然芝)北	グループ	第2サッ	力一場(天	然芝)南	グループ
1	10:00 ~ 10:35	0	-	0	3位	0	-	0	3位
2	11:00 ~ 11:35		-		Tマッチ		-		Tマッチ
3	12:00 ~ 12:35	0	-	0	2位	0	-	0	2位
4	13:00 ~ 13:35		-		Tマッチ		-		Tマッチ
5	14:00 ~ 14:35	0	-	0	3位	0	-	0	3位
6	15:00 ~ 15:35		-		Tマッチ		-		Tマッチ

予選リーグ勝敗表

【2月18日(土)】

Aブロック	愛媛南予	四国女子A	香川中讃	勝点	得点	失点	得失差	順位
愛媛南予		_	-		0	0	0	
四国女子A	-		-		0	0	0	
香川中讃	_	_			0	0	0	

Bブロック	愛媛東予	四国女子B	香川東讃	勝点	得点	失点	得失差	順位
愛媛東予		_	_		0	0	0	
四国女子B	ı		_		0	0	0	
香川東讃	-	_			0	0	0	

Cブロック	徳島市	高知中央	香川高松	勝点	得点	失点	得失差	順位
徳島市		_	-		0	0	0	
高知中央	ı		_		0	0	0	
香川高松	-	_			0	0	0	

Dブロック	徳島Jクラブ	高知西部	香川西讃	勝点	得点	失点	得失差	順位
徳島Jクラブ		-	-		0	0	0	
高知西部	_		-		0	0	0	
香川西讃	_	_			0	0	0	

決勝リーグ勝敗表

【2月19日(日)】

1位グループ					勝点	得点	失点	得失差	順位
0		1	-	-		0	0	0	
0	-		-	-		0	0	0	
0	_	-		-		0	0	0	
0	-	-	-			0	0	0	

2位グループ					勝点	得点	失点	得失差	順位
0		ı	ı	-		0	0	0	
0	-		-	-		0	0	0	
0	-	-		-		0	0	0	
0	ı	-	ı			0	0	0	

3位グループ					勝点	得点	失点	得失差	順位
0		-	-	-		0	0	0	
0	-		-	-		0	0	0	
0	-	-		_		0	0	0	
0	-	-	-			0	0	0	